ವಿಶೇಷ ಸಂಚಿಕೆ

भाग-IX अनुभाग 1
PART IX SECTION. 1
ಭಾಗ IX ವಿಭಾಗ 1

प्राधिकार से प्रकाशित
Published by Authority
ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಪ್ರಕಟಿತವಾಗಿದೆ

सं-1 No. 1 ಸಂಖ್ಯೆ ೧ नई दिल्ली सोमवार, डिसेम्बर 15, 1986 New Delhi Monday, December 15, 1986 ನವದೆಹಲಿ ಸೋಮವಾರ, ಡಿಸೆಂಬರ್ ೧೫, ೧೯೮೬ मार्गशीर 24, 1908 (शक) Margashira 24, 1908 (Saka) ಮಾರ್ಗಶಿರ ೨೪, ೧೯೦೮ (ಶಕ) खण्ड-5 Vol. 5 ಸಂಪುಟ ೫
--------------------------- --- -- -----------------------------

### MINISTRY OF LAW AND JUSTICE

(Legislative Department)

New Delhi, October 9, 1986/Ashwayuja 17, 1908 (Saka)

The translations in Kannada of the following namely— (1) The Societies Registration Act, 1860 (2) The Local Authorities Loans Act, 1914 (3) The Commercial Documents Evidence Act, 1939 (4) The Industrial Disputes (Banking and Insurance Companies) Act, 1949 (5) The Commissions of Inquiry Act, 1952